



Nørrebro 2019 ApS

Roskildevej 65
2620 Albertslund
CVR-nr. 35666729

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2024

Rasmus Brunbjerg Muff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørrebro 2019 ApS

Roskildevej 65

2620 Albertslund

CVR-nr.: 35666729

Stiftelsesdato: 20.02.2014

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Anders Boll Holmelund, formand

Flemming Møller Hansen

Martin Sahner Gundestrup Christiansen

Direktion

Flemming Møller Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Nørrebro 2019 ApS' hovedaktivitet består af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -22.438 t.kr. mod -8.144 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket negativt af værdireguleringer på investeringsejendomme med -31.700 t.kr efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet anvender dagsværdi ved indregning af selskabets investeringsejendomme, som er beliggende i det centrale København.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr 31. december 2023.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Nettoomsætning		12.240	11.541
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(31.700)	(20.400)
Andre eksterne omkostninger		(3.092)	(642)
Bruttoresultat		(22.552)	(9.501)
Andre finansielle indtægter		0	49
Andre finansielle omkostninger		(6.215)	(1.519)
Resultat før skat		(28.767)	(10.971)
Skat af årets resultat	1	6.329	2.827
Årets resultat		(22.438)	(8.144)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(22.438)	(8.144)
Resultatdisponering		(22.438)	(8.144)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Investeringsejendomme		223.900	255.600
Materielle aktiver	2	223.900	255.600
Deposita		110	100
Finansielle aktiver	3	110	100
Anlægsaktiver		224.010	255.700
Periodeafgrænsningsposter		0	4
Tilgodehavender		0	4
Likvide beholdninger	4	23.008	22.746
Omsætningsaktiver		23.008	22.750
Aktiver		247.018	278.450

Passiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		35.000	35.000
Overført overskud eller underskud		43.458	65.896
Egenkapital		78.458	100.896
Udskudt skat	5	28.048	35.504
Andre hensatte forpligtelser		180	203
Hensatte forpligtelser		28.228	35.707
Gæld til realkreditinstitutter		132.914	133.466
Deposita		0	4.460
Langfristede gældsforpligtelser	6	132.914	137.926
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	642	775
Deposita		4.707	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230	278
Gæld til tilknyttede virksomheder		114	251
Skyldige sambeskatningsbidrag		342	1.290
Anden gæld		757	679
Periodeafgrænsningsposter		626	648
Kortfristede gældsforpligtelser		7.418	3.921
Gældsforpligtelser		140.332	141.847
Passiver		247.018	278.450
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter i erhvervsdrivende fonde	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	35.000	65.896	100.896
Årets resultat	0	(22.438)	(22.438)
Egenkapital ultimo	35.000	43.458	78.458

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	342	1.289
Ændring af udskudt skat	(6.671)	(3.702)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(414)
	(6.329)	(2.827)

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	t.kr.
Kostpris primo	118.497
Kostpris ultimo	118.497
Dagsværdireguleringer primo	137.103
Årets dagsværdireguleringer	(31.700)
Dagsværdireguleringer ultimo	105.403
Regnskabsmæssig værdi ultimo	223.900

Selskabets investeringsejendom omfatter erhvervsdel på 5.259 m² og 24 boliglejemål på 2.441 m² i alt 7.700 m² beliggende på Nørrebrogade 155-159, 2200 København N.

Investeringssejendommen er jævnfør beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen.

Terminalværdien er opgjort som den budgetterede nettopengestrøm i år 11 for erhverv og år 21 for boligdelen, divideret med den fastsatte diskonteringsfaktor (ekskl. inflation).

Den vægtede gennemsnitlige diskonteringsfaktor for erhverv og bolig inklusive forventet inflation udgør 7,50 % pr. 31. december 2023 (2022: 5,96 %).

Ved ændring af afkastprocenten med +/- 0,25 ændres dagsværdien med -11,2 mio. kr. og 12,4 mio. kr. henholdsvis.

Centrale forudsætninger anvendt ved målingen er:

- Diskonteringsfaktor på 5,5 % for erhverv og 4,25 % for bolig (inkl. forventet inflation på 2,0 %)
- Erhvervslejen er på vurderingstidspunktet under markedslejen og forventes øget til markedsleje over en 4-årig periode"
- For boligdelen forventes moderniseringer for ca. 8 mio. DKK over budgetperioden for at opretholde et lejeniveau på markedsniveau"
- Forventet stigning i boligleje ved modernisering efter lejelovens § 19 stk. 2 over 15 år

Ejendommen er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 30.101 DKK/m² for erhverv, og 26.874 DKK/m² vedrørende boligdelen.

Ekstern vurderingsmand har medvirket ved vurdering af ejendommen med en samlet dagsværdi på 223,9 mio. DKK.

3 Finansielle aktiver

	Deposita t.kr.
Kostpris primo	100
Tilgange	10
Kostpris ultimo	110
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110

4 Likvide beholdninger

Selskabet indgår sammen med de øvrige selskaber i Coop Danmark-koncernen i en cash pool aftale med Coop Danmark A/S, som er administrator og ejer. Koncernmellemværender vedrørende cash pools indgår i moderselskabets balance som et bankmellemværende. Selskabets likvidbeholdning anses derfor på balancedagen som et koncernmellemværende med administrator.

5 Udskudt skat

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Bevægelser i året		
Primo	35.504	40.299
Regulering vedrørende tidligere år	(785)	(1.093)
Årets bevægelser	(6.671)	(3.702)
Ultimo	28.048	35.504

Udskudte skatter er opgjort som midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af hovedsagelig bygninger samt fremførbare skattemæssige underskud.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2023 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	642	775	132.914	130.081
	642	775	132.914	130.081

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Coop Amba som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med 2019 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. november 2019 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende til Nørrebro 2019 Holding ApS.

Som led i Coop Danmark A/S´ s finansieringsaftalen er der udstedt pant i anparterne i Nørrebro 2019 ApS.

Der er stillet et realkreditpantebrev til sikkerhed for selskabets ejendom.
Regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver pr. 31.12.2023 er 223.900 t.kr.

9 Nærtstående parter i erhvervsdrivende fonde

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Nørrebro 2019 ApS: Coop Danmark A/S, Roskildevej 65, 2620 Albertslund.

Ultimativ modervirksomhed er:
Coop amba, Roskildevej 65, 2620 Albertslund

Transaktioner:

Der har i året ikke været foretaget koncerninterne transaktioner, som ikke har været på markedsmæssige vilkår.

10 Koncernforhold

I medfør af ÅRL § 71 kan det oplyses, at selskaber for regnskabsåret 2023 indgår i koncernregnskabet for Coop Danmark A/S, Albertslund og Coop amba, Albertslund.
